Tofano del signor Enrico, Ranieri a d. Guidonis », Neri a Madompne »,

Occinello « d. Henrici », Genlile «. d. Guidonis », Giordano o: d. Stephani »,

Guercio « d. Odderici », Alessandro « d. Pelri (Monaldeschi), Arenguccio

a. Guidonis », erano rei degli omicidi falli contro le persone di Pandolfo

« Berardini » (Monaldeschi), di Terno taverniere, di Bario a d. PanduHì »

e di Bonifacio « d. Pelri Bonifalii » e che il signor Oderico era condannalo

in mille lire di denari lucchesi e pisani
,
perchè ricettò i predetti omicidi

Riduiione di

condanna con-

tro gli uccisori

di Pandolfo de'

monaldeschi
e degli altri.
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e in cinquecento lire di denari cortonesi
,

percliè arringò contro il detlo

signor Jacomo già Poteslà (e loro per caasa dei delti malefici erano stali

condannati a pagare una somma in denaro) , mentre slava per mandare

ad esecuzione quelle sentenze, a. iuxta aposlolice Sedis mandata, et ul ex

oc debito nostri oQicìi lenebaraur », udì proclamalo quasi da pubblica fama.

che di esse sentenze era si duro giudizio tu ullionis » , e (guardato alle

facoltà loro) tanto danno ne veniva , che la piena esazione <t eosdem in

<r ultima pericula inducebat ». Frattanto « Nos qui sumus in C. Urbeve-

« lanorum ausillum et bonum publicum dedicali, predicla diligenti circum-

« speclione peosanles, de facultatibus singulorum exquisita per vindicos

« veritate, nolenles eos esulare et in anzielale mendicationis vivere et manere

«. in eoruni conscienliis ostinalos, ex poleslate nobis concessa ex oracuio vive

« vocis summi ponlificis d. Gregorll pp. decimi, et ex vigore arbitrii per

oc ordinamcntum popoli Civitalis W. nobis concessi, et omni jure quo melius

« possuraus, lam ex vigore juslilie, quam ex nostre mansueludinis equitatis,

« quantitatem dictarum condempnalionum et ipsas condempnationes laxa-

« mus et reducamus ad summam et quantitatem viginli unius miliare

« denariorum corlonensiam usualis monete, hoc modo videlicet : quod

<i qualuordecira miliaria ex hiis .solvanliir et prestenlur ad presens, iuxta

a nostrum manJatum factum et faciendum: reliqua vero seplem miliaria

n remaneanl et sint in nostra provlsione, a quo vel a quibus auferre ve!

« non auferre seu dislribuere, vel cuiquam assigoare sol venda, secundum

<c nostri arbitrii volunlatem, hujus taxationis comodo hiis tantumodo frui-

« turis, qui nostra venient facluri mandala ulciscendi nostri animi tem-,

8 peranlìam amplexantes, salvìs hiis semper que circa predicla mandabimus